
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE III- LAVORI PUBBLICI 

Determinazione di n° 192 del 30/04/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 38/PA DEL 31/03/2021 PER ACQUISTO 
BENI ARREDO URBANO TRAMITE MEPA    DA COLLOCARE  NEL TERRITORIO 
COMUNALE  COD. CIG ZDE300122C

                                     
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di  
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,  
l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi: Dichiara,  altresì,  l’insussistenza  di  relazioni  di  
parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il medesimo e il destinatario del  
presente provvedimento.
Vista la  determina  n.  1488 del  30/12/2020 con cui  si  impegnava  la  somma di  €  11.000,00,00 
compresa iva sulla Missione 9.02.2.02. 3463 del Bilancio di previsione 2020 per la fornitura di beni 
di arredo urbano, in particolare cestini e arredi vari da collocare nel territorio com.le ;
Vista la determina n. 1577 del 31/12/2020 con la quale si affidava incarico alla Ditta Green Arreda 
srl  unipersonale  con  sede  legale  in  Piazza  della  Concordia  3  66054  Vasto  (CH)  P.IVA 
02388410694, 
Vista la fattura n. 38/PA del 31/03/2021 prot. n. 7616 - lotto 4810899246 emessa dalla Ditta Green 
Arreda  srl unipersonale con sede legale in Piazza della Concordia 3 66054 Vasto (CH) P.IVA 
02388410694, di € 9.015,10 oltre iva di €1.983,32 per un totale complessivo di €10.998,42 ;
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari rilasciata dalla ditta dove viene indicata 
la modalità di pagamento tramite bonifico bancario cod. IBAN IT79X0200877913000101896835
Vista la regolarita’ contributiva DURC protocollo inail 26133569 periodo 15/02/2021 - 15/06/2021
Visto che per l’esercizio 2021, il termine per la deliberazione di bilancio di cui all’articolo 151, 
comma 1, del decreto legislativo del 18 agosto 2000, n. 267, e’ ulteriormente differito al 30 aprile 
2021. Fino al termine di cui al primo periodo e’ autorizzato l’esercizio provvisorio di cui all’articolo 
163 del citato decreto legislativo n. 267 del 2000
Vista la delibera di C.C. n. 83 del 29/12/2020 con la quale veniva approvato il DUP e il bilancio 
pluriennale 2020/2022;
Vista l’attestazione del capo settore  della fornitura in conformita’ alla consegna effettuata;
Vista la delibera di GM N. 135 del 29/12/2020 con la quale veniva approvato il peg 2020;
Preso atto che trattasi di spesa divenuta esigibile nel 2020
Preso atto che a tale fornitura e’ stato attribuito il codice CIG ZDE300122C

Pagina 1/2



DETERMINA
Di liquidare la fattura n. 38/PA del 31/03/2021 prot. n. 7616 - lotto 4810899246 emessa dalla Ditta 
Green Arreda  srl  unipersonale con sede legale  in Piazza della  Concordia 3 66054 Vasto (CH) 
P.IVA 02388410694, di € 9.015,10 oltre iva di € 1.983,32 per un totale complessivo di €10.998,42 
come segue:
€ 9.015,10 mediante accreditamento bancario cod, IBAN  IT79X0200877913000101896835
€ 1.983,32 mediante versamento erario c/iva

     Di imputare la spesa sull’impegno assunto con determina n. 1488 del 30/12/2020 di € 11.000,00 
sulla  Missione 9.02.2.02. 3463 del Bilancio  2020;

Di dare atto che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce e’ divenuta  esigibile nel 2020;
Di dare atto che a tale fornitura è stato attribuito il codice CIG n. ZDE300122C

Il Responsabile Dell’ Istruttoria
                                       Giannosa P.M.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”   

- Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 1 del 18/01/2021;
 - Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
Cinisi li_________________      

                                                                                       Il Responsabile del Settore 
Geom. Evola Vincenzo

 

Cinisi,  30/04/2021 Il Responsabile del Settore
Vincenzo Evola / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	
	DETERMINA


